
33.965/2012. Resolve: HABILITAR os candidatos: Ana de Oliveira 067.***.***-63, Anabel
Costa 074.***.***-62, Athos Ribeiro 052.***.***-01, Bianca Ferreira 084.***.***-63,
Educosmem Barboza 053.***.***-80, Fernanda Reis 076.***.***-75, Giovanna Ramalho
057.***.***-24, Jéssica Pereira 001.***.***-73, John Viana 054.***.***-75, Junio Barros
029.***.***-95, Pierre dos Santos 012.***.***-90, Rafaela de Sousa 049.***.***-80, Raquel
Brito 026.***.***-84, Rosiane Cunha 030.***.***-95, Thaires Santos 077.***.***-28,
Yolanda de Oliveira 028.***.***-03, cumpriram aos requisitos da Lei distrital nº 3.877/2006,
para participação exclusivamente do Programa Morar DF.

Brasília/DF, 18 de fevereiro de 2025
LUCIANO MARINHO

Diretor

EDITAL Nº 90/2025
O DISTRITO FEDERAL, representado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
HABITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL - CODHAB/DF, no uso das atribuições
legais, com fundamentação na Lei Distrital nº 3.877/06, de 26 de junho de 2006, que dispõe
sobre a Política Habitacional do Distrito Federal, resolve: HABILITAR os associados
BRUNO SILVA – CPF nº 067.***.***-76, RAFAELA JESUS - CPF nº 002.***.***-41,
SYNARA ALENCAR - CPF nº 076.***.***-90, UBIRATAN JUNIOR - CPF nº
033.***.***-57, JULIO OLIVEIRA – CPF nº 069.***.***-44, VANESSA NEVES – CPF
nº 064.***.***-50 e IRACILMA SANTOS – CPF nº 725.***.***-34 indicados pela
entidade ABEM DO BRASIL, tendo em vista a comprovação do enquadramento nos
ditames da Lei Distrital nº 3.877/2006, a fim de compor exclusivamente a demanda do
projeto Samambaia - Edital de Convocação nº 02/2017. A situação cadastral da candidata
encontra-se disponível no portal www.codhab.df.gov.br.

Brasília/DF, 19 de fevereiro de 2025
LUCIANO MARINHO

Diretor

EDITAL Nº 91/2025
O DISTRITO FEDERAL, representado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
HABITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL - CODHAB/DF, no uso das atribuições
legais, notadamente da Lei nº 4.020/2007, da Lei nº 3.877/2006 e do Decreto nº
33.965/2012. Resolve: HABILITAR os candidatos ERICK SILVA– CPF: 010.***.***-56,
ISAQUE CONCEIÇÃO – CPF: 069.***.***-86 e PAULO ALMEIDA – CPF:
035.***.***-10 que cumpriram aos requisitos da Lei distrital nº 3.877/2006, para
participação exclusivamente do Programa Morar DF.

Brasília/DF, 19 de fevereiro de 2025
LUCIANO MARINHO

Diretor

EDITAL Nº 92/2025
O DISTRITO FEDERAL, representado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
HABITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL - CODHAB/DF, no uso das atribuições legais,
RESOLVE: Habilitar 70 (setenta) candidatos, aptos para habilitação no Programa Habitacional
do DF, visto que atenderam aos requisitos da Lei Distrital nº 3.877/2006 e em conformidade com
a Instrução nº 148, de 25 de junho de 2024. A relação dos candidatos encontra-se disponibilizada
no site eletrônico www.codhab.df.gov.br/candidato/pesquisa-cpf.

Brasília/DF, 19 de fevereiro de 2025
LUCIANO MARINHO

Diretor

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 

AVISO DE LICITAÇÃO
A Companhia de Desenvolvimento Habitacional do Distrito Federal - CODHAB, no uso de
suas atribuições legais, torna público o aviso de data para a realização da licitação do Pregão
Eletrônico nº 90002/2025, OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços técnicos de Auditoria Independente Externa, com escopo fiscal, contábil, financeiro,
administrativo e de recursos humanos, conforme especificações e condições técnicas
constantes no Anexo I do Edital. No dia 18/03/2025. Horário: 09h30min - Horário de Brasília.
As propostas serão recebidas exclusivamente por meio eletrônico no endereço sítio
https://www.gov.br/compras/pt-br. Os interessados terão acesso ao Edital e seus anexos nos
sítios https://www.codhab.df.gov.br e https://www.gov.br/compras/pt-br.

MICHELLY C. HORTMANN. S. MORAIS
Pregoeira

SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE

AGÊNCIA REGULADORA DE ÁGUAS,
ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO

 
EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 02/2020

Processo SEI: 00197-00002833/2019-64. Partes: Adasa e a empresa Pluxee Benefícios
Brasil S.A. Objeto: alteração da razão social da contratada, de Sodexo Pass do Brasil
Serviços e Comércio S.A. para Pluxee Benefícios Brasil S.A., e prorrogação excepcional,
pelo prazo de 3 (três) meses, do Contrato nº 02/2020, cujo objeto é a prestação de serviços,
administração, gerenciamento e implementação de cartões

eletrônicos/magnéticos em PVC, com chip, para os servidores da Adasa. Fundamento legal:
§4º do art. 57 da Lei nº 8.666/1993. Valor: R$ 732.994,23 (setecentos e trinta e dois mil
novecentos e noventa e quatro reais e vinte e três centavos). Prazo/vigência: a prorrogação
contratual abrange o período de 01/03/2025 a 31/05/2025; Dotação orçamentária: PT
04.122.8210.8504.9560; ND 3.3.90.39; Fontes 250/251. Data de assinatura: 18/02/2025.
Signatários: pela Adasa, Raimundo da Silva Ribeiro Neto, Diretor-Presidente; pela
Contratada, Giovana Vieira Alves, Procuradora da empresa.

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, TRABALHO E RENDA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 04 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Nº 05/2021 (SIGGO Nº 043.056/2021)

Processo: 04012-00003485/2020-30. DAS PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TRABALHO E RENDA DO DISTRITO
FEDERAL/SEDET, na qualidade de CONTRATANTE e a empresa ALGAR TELECOM
S/A, CNPJ nº 71.208.516/0001-74, na qualidade de CONTRATADA. DO OBJETO: A
prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, com base no art. 57, inciso II, da
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, no Relatório Circunstanciado nº 07 e demais
justificativas constantes nos autos. O Valor Global do contrato permanece no valor total de R$
375.720,00 (trezentos e setenta e cinco mil setecentos e vinte reais). Dotação Orçamentária:
Unidade Orçamentária: 250101. Programa de Trabalho: 11.122.8207.8517.9839. Natureza da
Despesa: 33.90.39. Fonte de Recursos: 100. A Despesa inicialmente correrá à conta do saldo
da Nota de Empenho nº 2025NE0093, emitida em 07/02/2025, sob o evento nº 400091
(Empenho da Despesa), na modalidade “Estimativo”. DA VIGÊNCIA: O presente Termo
Aditivo terá vigência compreendida entre o período de 16/03/2025 a 16/03/2026. Assinatura:
17/02/2025. Assinantes: Pela SEDET: THALES MENDES FERREIRA. Pela empresa:
ALGAR TELECOM S/A: JEANKARLO RODRIGUES DA CUNHA e MARCOS
ROBERTO LOPES DE OLIVEIRA.

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
UNIDADE DE LICITAÇÕES

 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2025

Processo SEI nº 04035-00001384/2024-07, Pregão Eletrônico de SRP nº 90005/2024.
Espécie: Ata de Registro de Preços. Data da Assinatura: 17/02/2025, resultado da licitação
publicado no DODF nº 29, pag. nº 70, terça-feira, 11 de fevereiro de 2025. Vigência: 12
(doze) meses a contar desta publicação. OBJETO: Registro de Preços para contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de cursos de qualificação profissional
presencial, com foco em seleções públicas (ENEM, vestibulares e concursos públicos),
incluído recursos materiais, humanos, tecnológicos e toda gestão operacional, visando
atender à Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Renda do
Distrito Federal – SEDET/DF, (Gerenciador). SIGNATÁRIO pela SEDET/DF, HILDA
MARIA NETO GONÇALVES DA SILVA (Ordenadora de Despesas). Beneficiário a
empresa PCH CURSOS, ENSINO, IDIOMAS E EXCELÊNCIA EM EVENTOS LTDA -
CNPJ: 22.894.441/0001-17, representada pelo Sr. HALLAN KENEDDY AMARAL
CAMPOS, CPF nº 023......-20, Lote 01, Valor Total: R$ 23.600.000,00 (vinte e três milhões
e seiscentos mil reais).

FRANCIMARY COIMBRA DA SILVA
PREGOEIRA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2025
Processo SEI nº 04035-00004162/2024-38, Pregão Eletrônico de SRP nº 90003/2025.
Espécie: Ata de Registro de Preços. Data da Assinatura: 17/02/2025, resultado da licitação
publicado no DODF nº 30, páginas nº 78 e 79, quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025.
Vigência: 12 (doze) meses a contar desta publicação. OBJETO: registro de preços com
vistas à futura e eventual aquisição de materiais para manutenção de bens
imóveis/instalações (madeiras, material para cercamento), para serem empregados nos
programas de qualificação profissional em andamento no âmbito da Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Renda do Distrito Federal - SEDET/DF,
(Gerenciador). SIGNATÁRIO pela SEDET/DF, HILDA MARIA NETO GONÇALVES
DA SILVA (Ordenadora de Despesas). Beneficiário a empresa RCL COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 18.408.522/0001-92,
representado pelo Sr. CASSIUS MARQUES DA SILVA, CPF nº 783***.***-91, Grupo 1,
Valor Total: R$ 18.600,00 (dezoito mil e seiscentos reais).

WERMESON MONTEIRO SIMÕES
Pregoeiro

CONSELHO DE GESTÃO DO PROGRAMA DE APOIO
AO EMPREENDIMENTO PRODUTIVO

DO DISTRITO FEDERAL
 

CONVOCAÇÃO
O PRESIDENTE DO CONSELHO DE GESTÃO DE PROGRAMA DE APOIO AO
EMPREENDIMENTO PRODUTIVO DO DISTRITO FEDERAL - COPEP/DF, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo inciso I art. 3º e art. 24, da Resolução Normativa nº
01, de 29 de agosto de 2023, que dispõe sobre o Regimento Interno do

PÁGINA 78 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 36, QUINTA-FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2025

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



Conselho de Gestão do Programa de Apoio ao Empreendimento Produtivo do Distrito Federal
- COPEP/DF, CONVOCA os membros do Conselho para a 1ª Reunião Extraordinária de
2025, a realizar-se na modalidade presencial, no dia 26 de fevereiro de 2025, quarta-feira, às
14h30m, na SEPN Quadra 511, Bloco A, 4º andar, Sala de Reuniões, Asa Norte, Edifício Sede
da Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Renda do Distrito Federal -
SEDET/DF, para conhecimento e deliberação, quanto aos assuntos:
PAUTA:
1º item - Abertura dos Trabalhos;
2º item - Conhecimento e Julgamento dos processos submetidos ao Conselho;
3º item - Assuntos Gerais.
Os processos, objetos da pauta da presente convocação, serão tempestivamente
disponibilizados, no prazo regimental, via e-mail a todos os membros do colegiado.

THALES MENDES FERREIRA
Secretário de Estado

Presidente do COPEP/DF.

COMISSÃO DE SELEÇÃO
 

AVISO DE RESULTADO DEFINITIVO DE SELEÇÃO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2024 - COSEL/SEDET

PROCESSO SEI nº: 04035-00010276/2024-17. OBJETO: chamamento público de
Organizações da Sociedade Civil (OSC) para, em parceria com a Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Renda do Distrito Federal executar o Projeto
voltado para o Apoio a Negócios, Exposição de Produtos e Orientação Profissional de
empreendedores urbanos e do campo e Produtores Rurais, no Distrito Federal, denominado:
FEIRA DO TRABALHO E DO CAMPO, em 12 regiões administrativas do Distrito
Federal, incluindo o Plano Piloto, pelo período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado
por igual período, conforme legislação vigente. A Comissão de Seleção, após transcurso o
período de interposição de recursos sem nenhum registro, de conformidade com os ditames
do referido Edital, c/c o contido no Decreto nº 37.843, de 13 de dezembro de 2016, e com a
Lei Nacional nº 13.019, de 31 de julho de 2014, DECLARA: Vencedor: INSTITUTO
ACOLHER, inscrita no CNPJ sob o nº 10.XXX.XXX/0001-32. A OSC mencionada fica
convocada, nos termos do subitem 17.1.1. do Edital de Chamamento, a apresentar, no prazo
de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir da presente publicação, a comprovação do
atendimento aos requisitos de habilitação e de que não incorre nos impedimentos
(vedações) legais, a ser(em) enviado(s) pelo e-mail: cosel@sedet.df.gov.br.

Brasília/DF, 19 de fevereiro de 2025
IVAN ALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão

AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 - COSEL/SEDET

PROCESSO SEI nº: 04035-00006250/2023-93. OBJETO: Chamamento público de
Organizações da Sociedade Civil (OSC), para, em Parceria com a Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Econômico, Trabalho e Renda do Distrito Federal - SEDET/DF, Executar
o Projeto "SEDET MAIS PERTO DE VOCÊ, pelo período de 12 (doze) meses, podendo
ser prorrogado por igual período, conforme legislação vigente. A Comissão de Seleção,
após verificada a aceitabilidade das propostas e proceder ao julgamento, de conformidade
com os ditames do referido Edital, c/c o contido no Decreto nº 37.843, de 13 de dezembro
de 2016, e com a Lei Nacional nº 13.019, de 31 de julho de 2014, DECLARA:
Classificado/Vencedor: INSTITUTO NACIONAL DE EMPODERAMENTO SOCIAL E
QUALIFICAÇÃO - INESQ, inscrita no CNPJ sob o nº 07.XXX.XXX/0001-47. Fica aberto
o prazo recursal de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir da presente publicação, a ser(em)
enviado(s) para o e-mail: cosel@sedet.df.gov.br.

Brasília/DF, 19 de fevereiro de 2025
IVAN ALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão

COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA
AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO

 
EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

PROCESSO SEI/GDF: 00111-00000434/2020-50; ESPÉCIE: Sexto Termo Aditivo ao Contrato
nº 06/2020; CONTRATANTES: COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA –
TERRACAP E AGÊNCIA NACIONAL DE PROPAGANDA LTDA; OBJETO: A prestação
de serviços de publicidade, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente
que tenham por objetivo o estudo, o planejamento, a conceituação, a concepção, a criação, a
execução interna, a intermediação e a supervisão da execução externa e a distribuição de
publicidade aos veículos e demais meios de divulgação, com o intuito de atender ao princípio da
publicidade e ao direito à informação, de difundir ideias, princípios, iniciativas, produtos e/ou
serviços ou instituições ou de informar o público em geral, para prorrogar o prazo de vigência do
referido contrato por mais 12 (doze) meses, a partir da data de seu vencimento, ou seja, de
17/02/2025 até o dia 17/02/2026, em caráter excepcional, ou até a conclusão do novo certame
licitatório tratado no Processo Administrativo SEI/GDF nº 00111-00006474/2024-39;
EMBASAMENTO LEGAL: Decisão nº 120/2025, da Diretoria Colegiada da TERRACAP, em
sua 3836ª Sessão, realizada em 13/02/2025; VALOR: R$ 15.059.000,00 (quinze milhões e
cinquenta e nove mil reais); DATA DA CELEBRAÇÃO: 14/02/2025; P/CONTRATANTE:
IZIDIO SANTOS JUNIOR, EDWARD JOHNSON GONCALVES DE ABRANTES;
P/CONTRATADA: PAULO DE TARSO LOBÃO MORAIS.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
Nº DO PROCESSO 111.005117/2024; ESPÉCIE: Contrato de concessão de direito real de
uso com opção de compra nº 591/2024; CONTRATANTES: Companhia Imobiliária de
Brasília – Terracap e Lais Moreira Martins da Silva; OBJETO: VICENTE PIRES, COL.
AGR. VIC. PIRES RUA 5 CHAC 280 LT LT 19 (CÓDIGO INTERNO 614885);
EMBASAMENTO LEGAL: Art. 174 da Constituição Federal, do art. 161 da Lei Orgânica
do Distrito Federal, da Lei nº 3.196, de 29/09/2003, complementada pela Lei nº 13.465, de
11.07.2017, Decreto nº 38.179, de 05/05/2017, Decreto Distrital nº 38.333, de 13/07/2017;
VALOR: R$ 1.410.000,00 (um milhão, quatrocentos e dez mil reais); VIGÊNCIA: 60
(sessenta) meses; DESPESAS DE PUBLICAÇÃO: Correção a expensas da Terracap.
DATA DE ASSINATURA: 10/02/2025; P/CONTRATANTE: Izidio Santos Junior, Julio
Cesar De Azevedo Reis e Fernando De Assis Bontempo; P/CONCESSIONÁRIA: Lais
Moreira Martins Da Silva; TESTEMUNHAS: Alipio Valadares Fernandes e Poliana De
Moraes Machado Guimaraes.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
PROCESSO SEI/GDF: 00111-00004049/2024-13; ESPÉCIE: Termo de Doação nº 03/2025;
TRANSFERENTE/RECEPTORA: COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA –
TERRACAP AO DISTRITO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DA POLÍCIA MILITAR DO
DISTRITO FEDERAL; OBJETO: Por este Termo, a Terracap doa ao Distrito Federal, por
intermédio da Polícia Militar do Distrito Federal, os equipamentos abaixo especificados, para
serem utilizados pela DONATÁRIA, nos termos da Decisão nº 875/2024 da Diretoria Colegiada,
Sessão nº 3817ª, realizada em 07/11/2024; EMBASAMENTO LEGAL: Decisão nº 875/2024, da
Diretoria Colegiada da TERRACAP, Sessão nº 3817ª, realizada em 07/11/2024; DATA DA
CELEBRAÇÃO: 17/02/2025; P/CONTRATANTE: IZIDIO SANTOS JUNIOR, EDWARD
JOHNSON GONCALVES DE ABRANTES, HAMILTON LOURENÇO FILHO;
P/RECEPTORA: RODRIGO DE ALENCAR RODRIGUES.

BIOTIC S/A
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

 
EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Processo SEI nº 04005-00000022/2025-83. Contrato nº 01/2025; CONTRATANTES:
BIOTIC S.A. e ELEVADORES OTIS LTDA. OBJETO: Contratação direta por dispensa de
licitação de pequeno valor para os serviços contínuos de manutenção preventiva, corretiva e
emergencial para 04 (quatro) elevadores, marca Otis, instalados no Edifício Sede da
Governança, Blocos A e B, do Parque Tecnológico, localizado no endereço GRANJA DO
TORTO LOTE 04 PARQUE TECNOLÓGICO - BIOTIC do Edifício de Governança do
Parque Tecnológico de Brasília, de acordo com o art. 14, do RILC desta BIOTIC S/A e em
conformidade com o que se verifica no art. 29 caput da Lei nº 13.303/2016, realizada por
dispensa de licitação de pequeno valor; VALOR: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais);
VIGÊNCIA e EXECUÇÃO: 12 meses a partir da data de sua assinatura; DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: Programa de Trabalho nº 19.122.8207.8517.0043 – Manutenção de
Serviços Administrativos Gerais da BIOTIC S.A., natureza de despesa 3, fonte de recurso
570 - Contratos e Convênios, Nota de Empenho nº 11/2025, de 17/02/2025; DESPESAS
DE PUBLICAÇÃO: responsabilidade da BIOTIC S.A.; DATA DE ASSINATURA:
18/02/2025. P/CONTRATANTE: Gustavo Dias Henrique e Marcelo Martins da Cunha.
P/CONTRATADA: Ricardo de Lucca Antonio; TESTEMUNHAS: Everaldo Andrade
Oliveira e Wagner Alves Ferreira Junior.

DEFENSORIA PÚBLICA

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA
Processo: 00401-00032657/2024-16. Partes: DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO
FEDERAL - DPDF e a SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA -
SEJUS, por intermédio do CONSELHO DISTRITAL DE PROMOÇÃO E DEFESA DOS
DIREITOS HUMANOS - CDPDDH. Objeto: União de esforços entre os partícipes para a
promoção da educação em direitos humanos, com foco na capacitação de servidores e
defensores de direitos humanos e na informação e sensibilização da população. Vigência:
24 (vinte e quatro) meses e entrará em vigor na data de sua assinatura, podendo ser
renovado de acordo com o interesse das partes, formalizado por meio de termo aditivo a ser
firmado. Valor: A cooperação não prevê a transferência direta de recursos financeiros entre
os partícipes e os recursos financeiros necessários às atividades a serem executadas em
decorrência desta Cooperação Técnica, serão de responsabilidade de cada partícipe.
Assinatura: 17/02/2025. Signatários: pela DPDF: CELESTINO CHUPEL, Defensor
Público-Geral, e pelo CDPDDH: JUVENAL ARAÚJO JUNIOR, Conselheiro Titular.

TRIBUNAL DE CONTAS

EDITAL Nº 6 - TCDF – PROCURADOR, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2025
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGA E A FORMAÇÃO

DE CADASTRO DE RESERVA NO CARGO DE PROCURADOR
DO MINISTÉRIO PÚBLICO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS

DO DISTRITO FEDERAL (MPCDF)
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL E O
PROCURADOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO JUNTO AO TRIBUNAL DE
CONTAS DO DISTRITO FEDERAL tornam públicos o resultado provisório na

PÁGINA 79 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 36, QUINTA-FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2025

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


